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Sport to nasze oczko w głowie

Miasto Bielsk Podlaski konsekwentnie inwestuje w rozwój sportu, ze
szczególnym naciskiem na szkolenie dzieci i młodzieży. Doceniają to
związki sportowe. Między innymi Polski Związek Piłki Nożnej, którego
wiceprezes pogratulował burmistrzowi osiąganych sukcesów.

26 listopada 2025 r. w Białymstoku odbyło się spotkanie poświęcone rozwojowi
sportu młodzieżowego. Wzięli w nim udział: Wiceprezes Polskiego Związku
Piłki Nożnej i Prezes Podlaskiego Związku Piłki Nożnej Sławomir
Kopczewski, Burmistrz Miasta Bielsk Podlaski Piotr Wawulski, a także
Radny Miasta Bielsk Podlaski i Koordynator Sportu Młodzieżowego w bielskim
MOSiR-ze Paweł Bierżyn.

Rozwijamy infrastrukturę

To właśnie na młodych zawodnikach spoczywa przyszłość lokalnych klubów i
akademii, dlatego bielski samorząd stara się tworzyć im jak najlepsze warunki
do treningu i rywalizacji. Te starania są zauważane i doceniane przez
ogólnopolskie i regionalne związki sportowe.

Prezes Kopczewski pogratulował burmistrzowi imponujących wyników
szkoleniowych osiąganych przez Akademię Piłkarską MOSiR-u, a także
sukcesów drużyn Bielskiego Klubu Sportowego Tur, którego patronem

https://umbielskpodlaski.pl/sport-to-nasze-oczko-w-glowie/


strategicznym jest miasto. Podkreślił rosnący poziom szkolenia młodzieży oraz
coraz szerszy udział bielskich zawodników w kadrach wojewódzkich swoich
roczników, a także w wiodącej w Polsce Północno-Wschodniej Akademii
Piłkarskiej Jagiellonii Białystok.

Rozmowy dotyczyły m.in. pogłębiania współpracy pomiędzy PZPN-em a
Miastem Bielsk Podlaski, wsparcia dla akademii futbolowej MOSiR-u oraz
dynamicznego rozwoju infrastruktury sportowej w mieście. W ostatnich latach
powstało nowoczesne boisko ze sztuczną nawierzchnią i oświetleniem na
stadionie miejskim, rusza także realizacja kilku obiektów rekreacyjnych w
ramach programu „Orlik”. Samorząd już przygotowuje się do pozyskiwania
środków na kolejne inwestycje sportowe, licząc na dalszą pomoc partnerów,
m.in.: rządu, Województwa Podlaskiego i związków sportowych.

Podczas spotkania omówiono również pomysł zorganizowania w 2026 roku w
Bielsku Podlaskim dużej imprezy piłkarskiej dla najbardziej utalentowanych
młodych zawodników z województwa podlaskiego.

Stawiamy na młodzież

Bielski MOSiR, pod nadzorem dyrektora Krzysztofa Grodzkiego, prowadzi
szkolenie młodzieży w kilku dyscyplinach, jednak to sukcesy piłkarskie
szczególnie zwróciły uwagę uczestników spotkania w Białymstoku. W rundzie
jesiennej sezonu 2025/26 Akademia Piłkarska MOSiR Bielsk Podlaski zgłosiła
do rozgrywek rekordowe 14 drużyn młodzieżowych, w których zagrało ponad
170 wychowanków. Łącznie rozegrano 312 spotkań w czterech kategoriach
wiekowych – od żaka po trampkarza.

Najważniejsze osiągnięcia rundy jesiennej:

trampkarze C1 (rocznik 2011–2012) – po 9 meczach zdobyli 24 punkty,
zajmując 2. miejsce w II lidze wojewódzkiej, ustępując liderowi jedynie
bilansem bramek.
trampkarze C2 (rocznik 2012–2013) – grały dwie drużyny: pierwsza w I
lidze wojewódzkiej zakończyła rundę na 3. miejscu; druga zajęła 6. miejsce
w II lidze wojewódzkiej.
młodzicy D2 (rocznik 2014–2015) – także dwie drużyny; pierwsza w I
lidze wywalczyła 6. miejsce, druga uplasowała się na 6. pozycji w grupie 3.
II ligi wojewódzkiej.
orliki i żaki (dzieci kilkuletnie) – rozegrały 29 turniejów ligowych, w
których rywalizowały bez presji na wyniki, skupiając się na indywidualnym
rozwoju, zabawie i zdobywaniu doświadczenia.



Przed młodymi sportowcami okres zimowych treningów na boisku ze sztuczną
nawierzchnią, liczne mecze kontrolne oraz starty w turniejach halowych.

Pomagamy klubom

Miasto Bielsk Podlaski, doceniając wysiłek trenerów, zawodników oraz
wychowawców sportowych, systematycznie zwiększa wsparcie finansowe na
rozwój sportu. Burmistrz Piotr Wawulski podkreśla, że osiągnięcia klubów są
powodem do dumy, a wartości płynące z wychowania przez sport są jednym z
fundamentów rozwoju młodego pokolenia.

Burmistrz właśnie ogłosił nabór wniosków o przyznanie dotacji na zadania z
zakresu wspierania rozwoju sportu na terenie miasta Bielsk Podlaski w 2026
roku. Na realizację tych zadań przeznaczył aż 570 000 zł.

Wnioski należy składać:

osobiście w Biurze Podawczym Urzędu Miasta Bielsk Podlaski,
lub przesłać pocztą na adres:
Urząd Miasta Bielsk Podlaski
ul. Kopernika 1
17-100 Bielsk Podlaski

Termin składania wniosków to 10 grudnia 2025 r., godz. 15:30 (liczy się
data wpływu do Urzędu). Zadania objęte dofinansowaniem mogą być
realizowane w okresie od 19 stycznia 2026 r. do 22 grudnia 2026 r.

Zapraszamy wszystkie zainteresowane kluby sportowe do udziału w naborze i
wspólnego budowania silnego, aktywnego i zdrowego środowiska sportowego
w Bielsku Podlaskim. Zarządzenie burmistrza w sprawie naboru wniosków o
przyznanie dotacji można znaleźć w Biuletynie Informacji Publicznej.

Wydarzenie miało miejsce 26.11.2025
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